
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2011.gada 21.jūlij ā                                                                                                                   Nr.15 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 21.jūlija saistošo noteikumu Nr.55 
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.51 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 
budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2011.gadam”” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada Maltas bāri ņtiesas priekšsēdētājas Līvijas Gžibovskas 
atbr īvošanu 

3. Par kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN izsoles rezultātu apstiprināšanu 
4. Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta 

pārvaldes bilances 
5. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 

0347 nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu Vērēmu pagastā 
6. Par nekustamā īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas 

noteikšanu 
7. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Viktoram Baranovskim 

Sakstagala pagastā 
8. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „V ĒJEZERS” 
9. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam 
10. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Induli Tontegodi 
11. Par mantojamās zemes platības kompensēšanu no pašvaldībai piekrit īgajām zemēm 

ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0264, 7846 004 0073 Čornajas pagastā 
12. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0012 platības precizēšanu 

Rikavas pagastā 
13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0072 platības precizēšanu 

Silmalas pagastā 
14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0815 platības precizēšanu 

Rikavas pagastā 
15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0399 platības precizēšanu 

Kaunatas pagastā 
16. Par Jevdokijas Jakovlevas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7888 002 0139, 7888 002 0140, 7888 002 0138 Silmalas 
pagastā 

17. Par Pāvela Potašova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 7868 006 0140, 7868 006 0139, 7868 006 0216 Lūznavas 
pagastā 



18. Par Dmitrija Jermolajeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7876 002 0122 Ozolaines pagastā 

19. Par Aleksandra Gerasimova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 7888 004 0213, 7888 004 0214, 7888 004 0215, 7888 004 
0218 un zemes nomas līguma noslēgšanu Silmalas pagastā 

20. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Mākoņkalna pagastā  

21. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Dricānu pagastā 

22. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Feimaņu pagastā 

23. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
rezerves zemes fondā Mākoņkalna pagastā  

24. Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija l ēmuma „Par Grigorija Vasi ļjeva 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz ½ domājamo daļu no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7888 003 0137" atzīšanu par spēku zaudējušu 

25. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.februāra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Stoļerovas pagastā”  

26. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0152 piekritību pašvaldībai 
Ilzeskalna pagastā 

27. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 009 0072, 7872 008 0462 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 

28. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0218 ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekrit īgajās zemēs Kantinieku pagastā 

29. Par Annas Mežules un Valentīnas Voitānes nekustamā īpašuma „Vincas” sadali 
Nagļu pagastā 

30. Par Silvijas Klušas nekustamā īpašuma „Smilgas” sadali Ozolmuižas pagastā 
31. Par Svetlanas Afromejevas nekustamā īpašuma „Murj āni” sadali Ozolmuižas 

pagastā 
32. Par Irinas Buzenkovas nekustamā īpašuma „Saulīte” sadali Griškānu pagastā 
33. Par Nikolaja Raklinska nekustamā īpašuma “Raklinski” sadali Ozolaines pagastā 
34. Par Valentīnas Bojaršinovas nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7896 003 

0243 sadali Verēmu pagastā 
35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Valsts mežs 

7868 004 0181” Lūznavas pagastā 
36. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 

0031,7850 003 0032,7850 003 0033,7850 003 0135 iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar Edgaru Didrihsonu Dricānu pagastā 

37. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 11021 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Skrib ānu Maltas pagastā 

38. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2562 
daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilonu Vjalkinu  Ozolaines 
pagastā 

39. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 005 0088, 
7846 005 0089, 7846 010 0058 iznomāšanu Līvijai Ratnikai  Čornajas pagastā 

40. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0131 
iznomāšanu Aleksandram Žogotovam Kantinieku pagastā 

41. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0084 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Broņislavu Griškovu Dricānu 
pagastā 



42. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0462 
iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Gintu Duļbinsku Griškānu pagastā 

43. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0129 
iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Volku Gaigalavas pagastā 

44. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0137 
iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Līgu Zabalujevu Gaigalavas pagastā 

45. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0161 
iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Nelliju Ziemeli Gaigalavas pagastā 

46. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 003 0117, 
7892 003 0164, 7892  004 0107 7854 009 0161 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu 
ar Andri Seņkānu Stoļerovas pagastā  

47. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 003 0094, 
7892 003 0103, 7892  004 0046 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Skaidru 
Seņkāni Stoļerovas pagastā 

48. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0276, 
7880 004 0279 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Stepiņu Pušas 
pagastā 

49. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0067 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Beļajevu Lūznavas 
pagastā 

50. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 001  0120, 
7850 001 0151  un 7850 001 0157 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 
Jāni Kisi Dric ānu pagastā 

51. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0095 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Robertu Jerumānu Nautrēnu 
pagastā 

52. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0130 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Špundzāni Gaigalavas 
pagastā 

53. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0296 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Evelīnu Aleksandrovu Ozolmuižas 
pagastā 

54. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1047 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Gubko Ozolaines 
pagastā 

55. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0291 
un 7850 003 0296 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitoldu Treikuli 
Dricānu pagastā 

56. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0139 
 iznomāšanu Jevgēnijam Červjakovam Silmalas pagastā 

57. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0239 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Jāni Nagli Gaigalavas pagastā 

58. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0139, 
7868 006 0216 un pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7868 006 0140 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu Smirnovu 
Lūznavas pagastā 

59. Par grozījumiem 2009.gada 18.jūnija zemes nomas līgumā ar SIA „Rema 
kokaudzētava” Dric ānu pagastā 

60. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Ēriku Mazuri Str ūžānu pagastā 
61. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Ivitu Silagaili Strūžānu pagastā 
62. Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Irēnu Osipovu Strūžānu pagastā 

 



Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 
Piedalās:  

− Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Monvīds Švarcs – atvaļinājumā, Viktors Miglāns Juris 
Gailums – pārejoša darbnespēja, Pēteris Karacejevs – neierašanās iemesli nav zināmi 

 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 21.jūlija saistošo noteikumu Nr.55 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.51 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2011.gadam”” izdošanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 37.pantu un 38.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 21.jūlija saistošos noteikumus Nr.55 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.51 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta kopsavilkumu 
2011.gadam”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
2. § 

Par Rēzeknes novada Maltas bāri ņtiesas priekšsēdētājas  
L īvijas Gžibovskas atbrīvošanu 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 
likuma 12.panta pirmās daļu 1.punktu, Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas Līvijas Gžibovskas 
2011.gada 30.jūnija iesniegumu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 
13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



atbrīvot Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāju L īviju Gžibovsku no 
Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas amata pēc pašas vēlēšanās. 

 
3. § 

Par kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, ņemot vērā 
Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumu „Par kustamās mantas – automašīnas VW 
SHARAN atsavināšanu” (protokols Nr.11, 14.§), Maltas speciālās internātpamatskolas 
2011.gada 7.jūlija automašīnas VW SHARAN 2011.gada 7.jūlija izsoles protokolu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN  izsoles 

rezultātus, saskaņā ar kuriem automašīna VW SHARAN, reģistrācijas Nr. GH 7981, 
atsavināta Jāzepam Babrim, personas kods, adrese Pušas pagasts, Rēzeknes novads, 
par Ls 1300,00 (viens tūkstotis trīs simti lati 00 santīmi). 

2. Uzdot Maltas speciālās internātpamatskolas direktoram I.Bebrišam pašvaldības vārdā 
noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju Automašīnas VW SHARAN 
izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 
4. § 

Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta 
pārvaldes bilances 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 
grāmatvedības standarta Nr. 7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 
būvvaldes 2011.gada 12.maija izziņu Nr.42/4, Ozolaines pagasta pārvaldes 2011.gada 6.jūlija 
ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no bilances Ozolaines pagasta pārvaldes pamatlīdzekļus (malkas šķūņus) ar 
kadastra apzīmējumiem 7876 003 0240 003, 7876 003 0240 004, 7876 003 0240 005. 

 
5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 
nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu Vērēmu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 
Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 9.panta otro daļu un 
10.panta pirmo daļu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes 2011.gada 11.jūlija atzinumu un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  
 

1. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7896 004 
0347, adrese: saules iela 1, Šķeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, kurš sastāv 
no zemes vienības 0,1101 ha platībā un ēkas nosacīto cenu – Ls 18 000,00 
(astoņpadsmit tūkstoši lati 00 santīmi). 

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7896 
004 0347 (zemes gabala un ēkas) izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 
 

6. § 
Par nekustamā īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas 

noteikšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumu „Par neapbūvēta zemes 
gabala nodošanu atsavināšanai Oskaram Trūpam Silmalas pagastā” un Oskara Trūpa pilnvarotās 
personas Janīnas Tipukas 2011.gada 12.maija iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada 
pašvaldības zemes īpašuma „Oskariņš” novērtēšanas komisijas 2011.gada 8.jūlija sēdes 
protokolu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Oskariņš” 
kadastra Nr.7888 005 0189 nosacīto cenu Ls 998,75 (deviņi simti deviņdesmit 
astoņi lati 75 santīmi).  

2. Pārdot Oskaram Trūpam, personas kods, dzīvo Silmalas pagasts, Rēzeknes 
novads, neapbūvēto zemesgabalu „Oskariņš” 3,94 ha platībā ar kadastra Nr.7888 
005 0189, kas atrodas „Oskariņš”, ciems Čači, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, 
par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 998,75 (deviņi simti 
deviņdesmit astoņi lati 75 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2011.gada 

21.oktobrim. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Oskaru Trūpu.  
 

7. § 
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Viktoram Baranovskim  

Sakstagala pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Viktora Baranovska iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests 



Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               
n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Viktoram 
baranovskim Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Celmāji”, 1,8 ha platībā ar kadastra Nr.7886 005 0169, kas atrodas 
„Celmāji”, Apari, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 
izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
                      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 
un vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Celmāji”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
8. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „V ĒJEZERS” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „Vējezers” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Balinovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „V ējezers” 

Balinovas ezerā (lēmums pievienots). 
 

9. § 
Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 
2011.gada 5.maija lēmumu „Par Sedzera un Salāja ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai 2011.gadam” (protokols Nr.10, 18.§), Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija 
lēmumu „Par Salāja, Idzepoles, Adamovas, Sološnieku un Ismeru - Žogotu ezeru zivju tīklu 
limitu sadali komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 2011.gada” (protokols Nr.12, 128.§), Jūras un 
iekšējo ūdeņu pārvaldes 2011.gada 8.jūlija sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības 
Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu 
limitu sadales komisijas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



iedalīt Indulim Tontegodem - 50 m zivju tīklu limitu no atlikušā Salāja ezera zivju tīklu 
limita pašpatēriņa zvejai 2011.gadā. 
 

10. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Induli Tontegodi 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Induļa Tontegodes iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Induli 

Tontegodi (lēmums pievienots). 
 

11. § 
Par mantojamās zemes platības kompensēšanu no pašvaldībai piekrit īgajām zemēm ar 

kadastra apzīmējumiem 7846 003 0264, 7846 004 0073 Čornajas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Zitas Morozovas iesniegumu par grafiskā pielikuma izsniegšanu par mantojamo 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par mantojamās zemes platības kompensēšanu no pašvaldībai 

piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0264, 7846 004 0073 Čornajas 
pagastā (lēmums pievienots). 
 

12. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0012 platības precizēšanu  

Rikavas pagastā  
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi  SIA „Ametrs” iesniegumu par  zemes   platības precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0012 platības 

precizēšanu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 



 
13. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0072 platības precizēšanu  
Silmalas pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi  VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0072 platības 

precizēšanu Silmalas pagastā  (lēmums pievienots). 
 

14. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0815 platības precizēšanu  

Rikavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0815 platības 

precizēšanu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

15. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0399 platības precizēšanu  

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi  VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0399 platības 

precizēšanu Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 



16. § 
Par Jevdokijas Jakovlevas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7888 002 0139, 7888 002 0140, 7888 002 0138  
Silmalas pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par Jevdokijas Jakovlevas zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Jevdokijas Jakovlevas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 002 0139, 7888 002 0140, 7888 002 0138 Silmalas 
pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par Pāvela Potašova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 006 0140, 7868 006 0139, 7868 006 0216  
Lūznavas pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi  Allas Smirnovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Pāvela Potašova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0140, 7868 006 0139, 7868 006 0216 Lūznavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
18. § 

Par Dmitrija Jermolajeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7876 002 0122 Ozolaines pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Dmitrija Jermolajeva iesniegumu par atteikumu no mantojamās zemes, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Dmitrija Jermolajeva  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0122 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 



19. § 
Par Aleksandra Gerasimova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7888 004 0213, 7888 004 0214, 7888 004 0215, 7888 004 0218 un 
zemes nomas līguma noslēgšanu Silmalas pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Aleksandra Gerasimova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Aleksandra Gerasimova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 004 0213, 7888 004 0214, 7888 004 0215, 
7888 004 0218 un zemes nomas līguma noslēgšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekrit īgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maijā iesniegto 
informāciju „Par NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 
21. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Dricānu pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maijā iesniegto 
informāciju „Par NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Dricānu pagastā  
(lēmums pievienots). 

 
22. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Feimaņu pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maijā iesniegto 
informāciju „Par NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Feimaņu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
23. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maijā iesniegto 

informāciju „Par NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
rezerves zemes fondā Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija l ēmuma „Par Grigorija Vasi ļjeva zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu uz ½ domājamo daļu no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7888 003 0137" atzīšanu par spēku zaudējušu 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



 
sakarā ar Grigorija Vasiļjeva pilnvarotās personas iesniegto prasību Latgales apgabaltiesā 

par īpašuma tiesību atjaunošanu Grigorijam Vasiļjevam uz ½ domājamo daļu mantojuma, atzīt 
par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmuma „Par Grigorija 
Vasiļjeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz ½ domājamo daļu no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7888 003 0137" (protokols Nr.12, 30.§). 

 
Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV – 

4601). 
 

25. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 03.februāra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Stoļerovas pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības izpilddirektora  2011. gada 30.marta  rīkojumu  Nr.3.-6/103 „Par administratīvā  akta  
izdošanas termiņa pagarināšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 25.februāra 

iesniegumu Nr.10-03/18276-16/1 „Par informācijas sniegšanu” un Rēzeknes novada pašvaldības  
Stoļerovas  pagasta  pārvaldes iesniegto informāciju, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 
2011.gada 3.februāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem 
Stoļerovas pagastā” (protokols Nr.4, 78.§), svītrojot lēmuma 1.punkta Nr.p.k.6. 
 

Lēmuma norakstu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, 
Rēzekne). 

 
26. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0152 piekritību pašvaldībai 
Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi  SIA „Ametrs” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0152 piekritību 

pašvaldībai Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 



27. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 009 0072, 7872 008 0462 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par Mākoņkalna pagasta 

pārvaldē noslēgtajiem  Lauku apvidus zemes nomas līgumiem, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 009 0072, 7872 008 

0462 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0218 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekrit īgajās zemēs Kantinieku pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0218 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par Annas Mežules un Valentīnas Voitānes nekustamā īpašuma „Vincas” sadali  

Nagļu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Annas Mežules un Valentīnas Voitānes  pilnvarotās personas Andra Urbanoviča 

iesniegumu par nekustamā īpašuma „Vincas” sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma 
piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Annas Mežules un Valentīnas Voitānes nekustamā īpašuma  

„Vincas”  sadali Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 



30. § 
Par Silvijas Klušas nekustamā īpašuma „Smilgas” sadali Ozolmuižas pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Silvijas Klušas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Smilgas” ar kadastra 
numuru 7878 001 0202 sadalīšanu trijos īpašumos un jaunu nosaukumu piešķiršanu 
atdalāmajiem nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Silvijas Klušas nekustamā īpašuma „Smilgas”  sadali Ozolmuižas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par Svetlanas Afromejevas nekustamā īpašuma „Murj āni” sadali  

Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Svetlanas Afromejevas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Murjāni” ar 

kadastra numuru 7878 002 0194 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu 
atdalāmajam nekustamam īpašumam,pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Svetlanas Afromejevas nekustamā īpašuma „Murj āni”  sadali 

Ozolmuižas pagastā  (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par Irinas Buzenkovas nekustamā īpašuma „Saulīte” sadali Griškānu pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījus Irinas Buzenkovas iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes īpašuma ar 
kadastra numuru 7856 001 0327 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu 
atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Irinas Buzenkovas nekustamā īpašuma „Saulīte”  sadali Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
 



33. § 
Par Nikolaja Raklinska nekustamā īpašuma „Raklinski” sadali Ozolaines pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījus Nikolaja Raklinska pilnvarotas personas Olgas Volānes iesniegumu par 
nekustamā īpašuma „Raklinski” sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu 
atdalīmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Nikolaja Raklinska nekustamā īpašuma „Raklinski”  sadali Ozolaines 

pagastā  (lēmums pievienots). 
 

34. § 
Par Valentīnas Bojaršinovas nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7896 003 0243 sadali 

Verēmu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījus Valentīnas Bojaršinovas  iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

7896 003 0243 sadalīšanu trīs nekustamajos īpašumos un  nosaukumu  piešķiršanu atdalītajiem 
nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Valentīnas Bojaršinovas nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7896 

003 0243 sadali Verēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam  

„Valsts mežs 7868 004 0181” Lūznavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījus SIA „B&B Struktūra” iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam 

„Valsts mežs 7868 004 0181”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlij ā priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Valsts mežs 7868 004 0181” Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 



36. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0031,7850 
003 0032,7850 003 0033,7850 003 0135  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Edgaru Didrihsonu Dricānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Edgara Didrihsona iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

003 0031,7850 003 0032,7850 003 0033,7850 003 0135 iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar Edgaru Didrihsonu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
37. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 11021 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Skrib ānu Maltas pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Artūra Skribāna pilnvarotās personas Aleksandra Smirnova iesniegumu par 
zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 11021 iznomāšanu, nomas līguma slēgšanu ar Art ūru Skrib ānu Maltas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
38. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2562 daļas 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilonu Vjalkinu   

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Ilonas Vjalkinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2562 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilonu Vjalkinu  Ozolaines 
pagastā (lēmums pievienots). 
 



39. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 005 0088, 7846 

005 0089, 7846 010 0058 iznomāšanu Līvijai Ratnikai  Čornajas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Līvijas Ratnikas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 

005 0088, 7846 005 0089, 7846 010 0058 iznomāšanu L īvijai Ratnikai  Čornajas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
40. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0131 
iznomāšanu Aleksandram Žogotovam  

Kantinieku pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Aleksandra Žogotova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 

004 0131 iznomāšanu Aleksandram Žogotovam Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0084 

iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Broņislavu Griškovu  
Dricānu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Broņislavas Griškovas pilnvarotās personas Birutas Babres iesniegumu par 
zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0084 iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Broņislavu Griškovu Dricānu 
pagastā (lēmums pievienots). 

 



42. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0462 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Gintu Duļbinsku Griškānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Gintas Duļbinskas iesniegumu par zemes iznomāšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

001 0462 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Gintu Du ļbinsku Griškānu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
43. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0129 
iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Volku Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Arvīda Volka iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0129 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Arv īdu Volku Gaigalavas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
44. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0137 
iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Līgu Zabalujevu Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Līgas Zabalujevas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 
n o l e m j : 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0137 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar L īgu Zabalujevu Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 
 



45. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0161 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Nelliju Ziemeli Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Nellijas Ziemeles iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 
n o l e m j :  

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0161 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Nelliju Ziemeli  Gaigalavas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
46. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 003 0117, 
7892 003 0164, 7892 004 0107 7854 009 0161 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu 

ar Andri Seņkānu Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Andra Seņkāna iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7892 003 0117, 7892 003 0164, 7892  004 0107 iznomāšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 

003 0117, 7892 003 0164, 7892  004 0107 7854 009 0161 iznomāšanu, nomas līguma 
noslēgšanu ar Andri Seņkānu Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 
47. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 003 0094, 7892 
003 0103, 7892 004 0046 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Skaidru Seņkāni 

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Skaidras Seņkānes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 7892 003 0094, 7892 003 0103, 7892  004 0046, 7892 003 0116 nomas 
līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 

003 0094, 7892 003 0103, 7892  004 0046 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Skaidru 
Seņkāni Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 



48. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0276, 7880 

004 0279 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Stepiņu  
Pušas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Ināras Stepiņas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 

004 0276, 7880 004 0279 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Stepiņu Pušas 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
49. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0067 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Beļajevu 

 Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Leonīda Beļajeva iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0067 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Beļajevu Lūznavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
50. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 001  0120, 7850 
001 0151  un 7850 001 0157 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kisi 

Dricānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Jāņa Kises iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

001  0120, 7850 001 0151  un 7850 001 0157 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 
Jāni Kisi  Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
 



51. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0095 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Robertu Jerumānu  
Nautrēnu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Jāņa Roberta Jerumāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 

004 0095 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Robertu Jerumānu Nautrēnu 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
52. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0130 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Špundzāni  

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Sandras Špundzānes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0130 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Špundzāni Gaigalavas 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
53. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0296 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Evelīnu Aleksandrovu  

Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Evelīnas Aleksandrovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

003 0296 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Evelīnu Aleksandrovu Ozolmuižas 
pagastā (lēmums pievienots). 



54. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1047 

iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Gubko  
Ozolaines pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Tatjanas Gubko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 1047 iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Gubko Ozolaines pagastā 
(lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0291 un 7850 

003 0296 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitoldu Treikuli  
Dricānu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Vitolda Treikuļa iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

003 0291 un 7850 003 0296 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitoldu Treikuli  
Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
56. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0139 
 iznomāšanu Jevgēnijam Červjakovam Silmalas pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Jevgēnija Červjakova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 

002 0139  iznomāšanu Jevgēnijam Červjakovam Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



57. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0239 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Jāni Nagli Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Jāņa Nagļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0239 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Jāni Nagli Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
58. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0139, 7868 
006 0216 un pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0140 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu Smirnovu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Allas Smirnovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 

006 0139, 7868 006 0216 un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7868 006 0140 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu Smirnovu Lūznavas 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
59. § 

Par grozījumiem 2009.gada 18.jūnija zemes nomas līgumā ar SIA „Rema kokaudzētava” 
Dricānu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi SIA „Rema kokaudzētava” pilnvarotās personas Riharda Vagela iesniegumu par 
zemes nomas līguma grozīšanu, platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2011.gada 13.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 18.jūnija zemes nomas līgumā ar SIA „Rema 

kokaudzētava” Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



60. § 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Ēriku Mazuri Str ūžānu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatījusi Ērikas Mazures iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot ar Ēriku Mazuri, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.5 īri, kas atrodas Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 
līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 2.jūlija l īdz 2012.gada 1.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu ar Ēriku Mazuri. 

 
61. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Guntu Silagaili Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatījusi Guntas Silagailes iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 13.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, deputātam Voldemāram Silagaiļam, 
jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              
n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar Guntu Silagaili dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.9 īri, kas 

atrodas Miera ielā 19, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, 
nosakot īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas 
apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Guntu Silagaili. 

 
62. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Irēnu Osipovu Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatījusi Mihaila Nikulina iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              
n o l e m j: 

 
1. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ir ēnu Osipovu par dzīvokļa Nr.5 īri, kas 

atrodas Miera iela 8, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā. 



2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Irēnu Osipovu. 
 

63. § 
Par licences (atļaujas) otrās kategorijas šautuves (šautuves stenda) darbībai SIA „GLANS”  

Čornajas pagastā  
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi  SIA „GLANS” iesniegumu par licences (atļaujas) otrās kategorijas šautuves 

(šautuves stenda) darbībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par licences (atļaujas) otrās kategorijas šautuves (šautuves stenda) 

darbībai SIA „GLANS”  Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

64. § 
Par Indras Dzenes apstiprināšanu Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes  

vadītājas amatā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās 
komitejas 2011.gada 21.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt Indru Dzeni  Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītājas amatā pēc saskaņošanas ar Latvijas Republikas Izglītības un Zinātnes 
ministriju. 

 
65. § 

Par Rēzeknes novada Maltas bāri ņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 7.panta otro daļu, 7.panta trešo daļu un 9.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2009.gada 
20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.7, 58.§) un 
2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju un locekļu 
ievēlēšanu” (protokols Nr.10, 4.§), ņemot vērā Maltas bāriņtiesas nolikuma 2.3.punktu un 
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 21.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
 
 
par Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāju ievēlēt Zinaīdu Šilovu. 
 

 



Sēde slēgta 14.00 
 
 
Sēdes vadītāja              E.Pizāne   22.07.2011. 
 
Protokoliste              I.Turka       22.07.2011. 


